
     

Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche, Diagnostiche e Pediatriche 
Sede Amministrativa: Viale Brambilla n. 74 – Pavia – Tel. 0382.985787 
E-mail: emdip21@unipv.it, PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

Decreto n.99  /2019 
Prot. n. 2361 del 11/01/2019 
Tit. X  -  Cl. 4  - Fascicolo:  11/2019 
 
 
 

Pavia,  11 Gennaio 2019 
 
 

  Oggetto: Determina di aggiudicazione – Affidamento diretto extra mepa –  Ditta 
Eco Eridania S.p.a. 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determinazione n.    /2019  prot. n.    con 
la quale è stato autorizzato l’avvio di una negoziazione con l’operatore Eco 
Eridania S.p.a. per l’affidamento del servizio di recupero e smaltimento rifiuti 
nocivi per l’anno 2019 per le esigenze dell’Unità di Microbiologia e di Chirurgia 
Sperimentale per un importo quantificato in € 3.500,00 (IVA esclusa)  nonché 
autorizzata la relativa spesa; 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 

- Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore Eco Eridania S.p.a, con sede in 
via Pian Masino PIAN MASINO, 103/105 – Arenzano del servizio di ritiro e 
smaltimento rifiuti nocivi per l’anno 2019 per un importo quantificato in € 
3.500,00 (IVA esclusa) 

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli 
adempimenti amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 
 

IL DIRETTORE  
F.toProf.ssa Silvana Rizzo  

 

mailto:emdip21@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it

